el oferente seleccionado por el término de ocho (8) meses contados a partir del primero  (01) 
de Marzo de 2011  al  treinta y uno (31) de Octubre  de 2011. 

V. VALOR Y PRESUPUESTO OFICIAL ESTABLECIDO POR LA ESE  

La E.S.E Hospital Regional Manuela Beltrán, cuenta con presupuesto hasta de  CIENTO 
TREINTA MILLONES TRESCIENTOS NOVENTA MIL PESOS M/L. ($130.390.000.oo) IVA 
INCLUÍDO, y en todo caso, conforme a la Disponibilidad Presupuestal No 11-00138 y código 
No 032501-2-3, con cargo al rubro de Material de Laboratorio de fecha 25 de Enero de 2011. 

VI. FORMA DE PAGO 

El valor del contrato luego de la escogencia de la oferta más favorable para la ESE, se